Anno eodem 1669. orbatæ Ecclesiæ de novo Pastore providit pia LEOPOLDI Cæsaris cura, dum eidem WILDERICUM L. B. DE WALDERDORFF, Cathedralium Ecclesiarum Moguntinensis, Herbipolensis, & Spirensis respective Præpositum, & Canonicum, Imperii Pro-Cancellarium, præfecit. *Hist. Univ. pag. 289.*

Anno 1680. diem suum 4. Septembris obiit Reverendissimus WILDERICUS L. B. A WALDERDORFF, S. R. I. Princeps, Antistes VIENNENSIS, ætatis suæ anno 63., postquam Ecclesiæ huic annis 11. magna prudentiæ & zeli laude præfuisset. *Conf. Histor. Univ. P. III. pag. 305.*

Sepultus est in Sacello maximo B. VIRGINIS. Tumbae cupreæ inscriptum legitur:

REQVIESCIT IN HAC TUMBA

Wildericus e Baronibus de Wallendorff, Episcopus Viennensis. S. R. I. Princeps. S. C. Majestatis Consiliarius intimus, Præpositus Spirensis, Canonicus Metropolit. Mo-

gun-

guntinæ, & Cathedralis Heripolens. *Ætatis suæ An.*
LXIV. Praefuit huic Cathedrali Ecclesiæ Annis XI. Obiit
in Domino die IV. Septembris Anno Domini M. DC.
LXXX. Ex Tillmetzio.

Eodem anno curas, dignitatemque mortui occupavit, qui meritis & virtute sua ad hoc fastigium sibi viam straverat R. P. EMERICUS, Ord. Minorum S. FRANCISCI Capucinorum, magno honore apud LEOPOLDUM Cæsarem habitus, & per annos 22. VIENNÆ ad Scotos Ecclesiastes famosus. *Hist. Univ. pag. 305.*
& 306.

Anno 1685. vivere desiit Episcopus Urbis EMERICUS SINELLIUS, qui uti ob sacram facundiam e Monasterio ad Infulam evocatus est, ita, quia hac quoque dignitate auctus piam ad concionem sæpius dicendi consuetudinem tenuit, non nisi EMERICUS Facundus audire meruit. *Hist. Univ. P. III. pag. 316.*

Præfulis hujus meritissimi Coenotaphium in S. STEPHANI Bafilica iteratis vicibus investigavi; sed frustra. In Sacello maximo B. VIRGINIS prope S. ANTONII aram, infra subsellia, quæ amoliri perarduum, sepultum esse nullus dubito. Epitaphii igitur loco ea subjicio, quæ ex Historia PP. Seraphicorum S. FRANCISCI Capucinorum fida manu accepi.

Anno 1680. Commorante Augustissimo Imperatore Leopoldo I. Lincii de Celsissimi Principis Wilderici Episcopi Viennensis, nati de Wallendorff morte nuntius venit. Unde Cæsarea sua Majestas ad contestandum Orbi, quanti sacram religionem nostram, in particulari vero R. P. Emericu Hungarum Comaromiensem, Guardianum Viennæ, de se optime meritum æstimet, eundem vacante hoc Episcopatu Sanctissimo Domino Nostro Innocentio XI. præsentat, qui attentis præfati R. P. Emerici præclaris meritis de Augustissima Domo Austriaca, ac Religione Catholica, non tantum in præsentationem a Cæsare factam assentit, sed & Nuntio suo ad Aulam Cæsaream residenti, Illustrissimo, ac Reverendissimo Domino Francisco Bonvizio commisit; ut reluctantem præcepto S. Obedientiæ stringeret, cogeretque. Hinc habito Pontificio assensu, & tali mandato dictus R. P. Emericus in profecto S. Leopoldi die 14. Novembris pro Episcopo Viennensi denominatus, & in Sac. Rom. Imperii Principem est electus.

Anno 1685. e vivis excessit 25. Febr. Celsissimus Princeps Emericus, Episcopus Viennensis, Provinciae nostræ per 38. annos professus Capucinus, fervidus Pragæ, & hic Viennæ ad Scotos Concionator, Guardianus, Definitor, Custos, Missionarius in reformatione Austriae inferioris, post Missionum Apostolicarum hujus Viennensis Nuntiaturæ Praefectus, ætatis suæ 63. in Basilica S. Stephani sepultus.

Mor-

Mortui locum non genere magis, quam virtutibus
Illustrissimus ERNESTUS e Comitibus DE TRAUTSOHN
occupavit. *Hist. Univ. P. III. pag. 316.*

Anno 1702. 7. Januarii e vivis excessit ERNESTUS
Antistes VIENNENSIS a 24. Martii 1685. antea Cano-
nicus Salisburgensis, & Argentinensis. *Ephemerides*
MS. Conditus ante gradus Sacelli maximi B. V.

Lapidi sepulchrali inscriptum legitur:

ERNESTVS S. R. I. PRINCEPS
EPISCOPVS VIENNÆ E COMITIBVS
DE TRAVTSDHN
OBIIT VII. JANVARII MDCCII.
Epitaphium sarcophago inscriptum terra occulit.

Anno eodem 7. Aprilis Episcopatus VIENNENSIS
possessionem cœpit FRANCISCUS ANTONIUS e Comiti-
bus DE HARRACH. *Cit. Ephem.*

Anno 1705. 19. Oct. FRANC. ANT. eligitur Coadjutor
JOAN. ERN. Archi-Episcopi Salisburgensis; & quoniam
hic oculis captus erat, ejus vices acturus Salisburgum abit
anno 1706, posita quidem Infula VIENNENSI, titulo tamen
S. R. I. Principis, ex JOSEPHI Cæsaris voluntate retento.
Cum vero anno 1709. 20. Aprilis inter mortales esse
desisset JOANNES ERNESTUS Archi-Mysta Salisburgen-
sis, eidem pleno jure succedit FRANCISCUS ANTONIUS,

qui dein vitam produxit usque ad 18. Julii 1727. HANSIZ. T. II. Germ. S. pag. 911.

Anno 1706. Agente JOSEPHO Cæsare Cathedrali VIENNÆ sedi imponitur FRANCISCUS FERDINANDUS e Baronibus DE RUMEL, ejusdem Cæsaris quondam Instructor. Natus 1642. 28. Oct.

Anno 1716. vitam VIENNÆ finiit ejus Urbis Antistes FRANCISCUS FERDINANDUS 15. Martii. Ejus coenotaphium cernitur ad cancellos Sacelli maximi B. VIRGINIS ex latere Evangelii.

Cœnotaphium hæc paucula continet:

SI ALIQVID EX NIHIL CERNERE CVPIS,
SISTE! ASPICE CINERES FRANCISCI
FERDINANDI
EX BARONIBVS DE RVMEL EPISCOPI
VIENNENSIS, S. R. I. PRINCIPIS!
SI MISERICORDIA TANGERIS,
ORA PRO EJVS ANIMA!

Anno 1716. 10. Augusti SIGISMUNDUS Comes a KOLLONIZ, antea Episcopus Vaciensis, in Præfulem VIENNENSEM ad Divi STEPHANI inauguratur.

Anno 1722. 1. Junii ab INNOCENTIO XIII. Ecclesia Cathedralis VIENNENSIS in METROPOLITANAM evehitur, eidemque Neostadiensis, antehac exemptus, sub-

subjicitur. Anno 1728. petente CAROLO VI., conce-
dente BENEDICTO XIII., alter Suffraganeus additus est
Officialis ac Vicarius Generalis VIENNENSIS, semper
Episcopus futurus.